UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 2oLl /76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutãrias,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, sem prejuízo

de suas atuais atribuições, o Professor JOSÉ LUIZ HESKETH, do De

partamento de Psicologia, para Executor e o Professor LUIZ PASQUA

LI para Executor substituto do Convênio de cadastro n9 81.408, ce

lebrado entre a FUB/Departamento de Educação Física e Desportos

do Ministério da Educação e Cultura, que tem por objetivo a Execu

ç.jo da Primeira e Segunda Etapas do Projeto de Pesquisa "Determi

nantes Psicológicas do desempenho atlético dos Principais Jogas

Estudantis Brasileiros".

Brasília,e2C) de outubro de 1976.

JOSÉ CARI, OS DE ALMEIDA AZE DO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-APC-CON-PES-PSI-SPA.

.eac.

IARQUIV
tErn2-1/40/76

	Page 1